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                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	BALH-0009SMG
	文件：757.3 Kbytes
Page：9 Pages


	HIGH POWER SURFACE-MOUNT BALUN
	MARKIMICROWAVEMarki Microwave
馬基馬基微波

	

	A0009-AL
	文件：149.64 Kbytes
Page：1 Pages


	Flyback Transformer
	COILCRAFTCoilcraft
線藝

	

	BAL-0009SMG
	文件：784.97 Kbytes
Page：9 Pages


	SURFACE-MOUNT BROADBAND BALUN
	MARKIMICROWAVEMarki Microwave
馬基馬基微波

	

	BFF0009
	文件：95.34 Kbytes
Page：2 Pages


	Flow Sensors
	BalluffBalluff Korea Ltd.
巴魯夫巴魯夫自動化（上海）有限公司

	

	BFT0009
	文件：124.07 Kbytes
Page：2 Pages


	Temperature Sensors
	BalluffBalluff Korea Ltd.
巴魯夫巴魯夫自動化（上海）有限公司

	

	BSE0009
	文件：93.34 Kbytes
Page：2 Pages


	Mechanical Cam Switches

Basicfeatures
Approval/Conformity
CE
CCC
EAC
WEEE
	BalluffBalluff Korea Ltd.
巴魯夫巴魯夫自動化（上海）有限公司

	

	BSI0009
	文件：143.23 Kbytes
Page：3 Pages


	Inclination Sensors
	BalluffBalluff Korea Ltd.
巴魯夫巴魯夫自動化（上海）有限公司

	

	CA0009
	文件：339.61 Kbytes
Page：1 Pages


	Charge/Discharge cable for UBBL06
	UltralifeUltralife
Ultralife

	

	CAT-ATS0009
	文件：92.29 Kbytes
Page：1 Pages


	CLUTCH POSITION AND PRESSURE SENSOR
	TECTE Connectivity Ltd
泰科電子泰科電子有限公司

	

	DS-0009
	文件：140.18 Kbytes
Page：5 Pages


	DIGITAL OUTPUT PRESSURE SENSORS
	ASC
ASC  ELECTRONIC CO

	

	EVAL-BAL-0009
	文件：784.97 Kbytes
Page：9 Pages


	SURFACE-MOUNT BROADBAND BALUN
	MARKIMICROWAVEMarki Microwave
馬基馬基微波

	



            

		
        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市科思奇電子科技有限公司
	BALH-0009SMG
	MARKI
	22+
	SMD
	348
	網上數量，價格優勢
	詢價
	千層芯半導體(深圳)有限公司
	BALH-0009SMG
	Marki
	6000
	超寬帶SMT巴倫
	2019
	“芯達集團”專營軍工、宇航級IC原裝進口現貨
	詢價
	匯芯國際電子科技（深圳）有限公司
	BALH-0009SMG
	Marki
	22+
	
	255
	
	詢價
	兆億微波(北京)科技有限公司
	BALH-0009SMG
	Marki
	
	
	300
	進口原裝
	詢價
	北京逸博微科技有限公司
	BALH-0009SMG
	MARKI
	
	
	10
	全新原裝,訂貨
	詢價
	深圳市駿思創達科技有限公司
	BALL1B
	PULSE
	20
	1736
	35000
	原裝現貨價格優勢
	詢價
	深圳市恒佳微電子有限公司
	BALL1B
	PULSE
	2021+
	DIP/SOP
	16500
	十年專營原裝現貨,假一賠十
	詢價
	深圳市勝彬電子有限公司
	BALL1B
	PULSE
	22+
	NA
	8000
	原裝正品支持實單
	詢價
	貿澤芯城（深圳）電子科技有限公司
	BALL3B
	PULSE
	2021+
	NA
	27500
	原廠授權代理,海外優勢訂貨渠道?？商峁┐罅繋齑?詳
	詢價
	深圳市博浩通科技有限公司
	BALLJFF-5
	AMIS
	23+
	QFP-48
	9280
	價格優勢、原裝現貨、客戶至上。歡迎廣大客戶來電查詢
	詢價


        

        更多BALH-0009SMG供應商
            更新時間2024-3-8 14:14:00
        

        
          
            相關規格書

            更多
          

          	BALH-0010
	BALL1B
	BALL3B
	BALLAST-CT
	BAL-NRF01D3_13
	BAM009N
	BAM009R
	BAM00NU
	BAM00UL
	BAM00UN
	BAM00UR
	BAM00UW
	BAM00W4
	BAM00W7
	BAM00W9
	BAM00WC
	BAM00WF
	BAM00WJ
	BAM00WL
	BAM012C
	BAM01CM
	BAM01H7
	BAM01HA
	BAM01HE
	BAM01JM
	BAM01JP
	BAM01NH
	BAM01YA
	BAM023R
	BAM023U
	BAM025U
	BAM0260
	BAM02R3
	BAM0331
	BAM0333
	BAM-1020
	BAM20
	BAMFS-XE-005-M8-2-01F
	BAMFS-XE-005-M8-2-01R
	BAMMB-CM-055-R15-4
	BAN-1
	BAN-20
	BAN-4
	BAO35
	BAO50


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	BALH-0012SSG
	BALL2B
	BALL4
	BAL-NRF01D3
	BAL-NRF02D3
	BAM009P
	BAM009T
	BAM00UK
	BAM00UM
	BAM00UP
	BAM00UT
	BAM00UY
	BAM00W6
	BAM00W8
	BAM00WA
	BAM00WE
	BAM00WH
	BAM00WK
	BAM0126
	BAM01CF
	BAM01H6
	BAM01H9
	BAM01HC
	BAM01HF
	BAM01JN
	BAM01LA
	BAM01T3
	BAM022W
	BAM023T
	BAM025T
	BAM025W
	BAM027U
	BAM0330
	BAM0332
	BAM03FA
	BAM120
	BAM80
	BAMFS-XE-005-M8-2-01P
	BAMFS-XE-005-M8-2-01T
	BAMTG-AM-015-001
	BAN-2
	BAN-3
	BANOHARDWARE
	BAO40
	BAO63
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com
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